CNPJ 24.637.396/0001-40

Inscrigéo Estadual - 90720394-80

CURITIBA, 13 de Agosto de 2017
CONTROLE MICROBIOLOGICO

Paciente

MANIPULACOES DA 12 SESSAO

LIGA PARANAENSE DE COMBATE AO CANCER

LUIS GUSTAVO LOPES LEITAO
LUIZ FRANCISCO RAIZER

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA
RN DE ANA PAULA DE CASTRO
RN DE THAIS GASPAR OLIVEIRA

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
DAVI DIAS BARBOSA

RN BRUNA MARQUES DOS SANTOS

RN ELOISE CASSIMIRO ANDREANI

RN NATHALIA MEIRELES RAMOS DOS SANTOS
RN PRISCILA DE FRANEA CORDEIRO

MANIPULACOES DA 22 SESSAO

HOSPITAL NOSSA SENHORA DO PILAR
ALOISIO SURGIK

AMARILIO DA SILVA

ESTHER TELCH CELLA

LILIAM MAIA DE FREITAS

LUIZ SALVADOR

MARCILIANO CELESTINO DOS SANTOS
PAULO CEZAR DAROS SOBRINHO

WALTER NEREMBERGER

PREFEITURA MUNICIPAL DE S&0 JOSé DOS PINHAIS

JOSIMERY KUCHNISKY DE LIMA
RN JULIANA CAROLINE POSSEBOM

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GR
RN DE EDINEIA DE F. ALVES VIEIRA

OSSA

N° Lote

051FD3-4
13672C-12

34C304-2
736621-1

86E927-4

12E6D4-5
5FOD2A-1
EC7ADG6-2
0C7AC3-8

C97DCC-17
FOF915-68
O0A2FES8-7
248258-5
24DBBD-4
A95437-7
967C13-21
AECA24-6

2DC2AB-6
FBC441-39

31BA92-25

N° ODP

04036
04044

04037
04038

04043
04039
04042
04040
04041

04048
04046
04049
04052
04053
04050
04047
04051

04034
04045

04035

Laboratério

SIM

SIM

SIM
SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

Daphne Mannuela Toledo
Coordenadora da Qualidade, Treinamentos e Clientes
CRF-PR 22206

Farmacéutica
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